לפני המאשימה כבוד השופט בכיר ירון לוי מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז תל אביב באמצעות ב"כ עו"ד צופיה טייץ נגד
הנאשם טימור דנילוב (עציר) - נוכח באמצעות היועדות חזותית ע"י ב"כ עו"ד מירי פרידמן

### גזר דין

### פתח דבר

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

2. נסיבות העבירה פורטו בהרחבה בהכרעת הדין ואין צורך לחזור עליהן. יאמר בתמצית, שהנאשם הורשע בכך שבצוותא חדא עם אחר, שזהותו אינה ידועה, שדד באלימות קשה את המתלונן שהועסק כשליחו של חלפן כספים. הנאשם והאחר עצרו את המתלונן זמן קצר לאחר שיצא מהבנק ובעת שהיה רכוב על גבי קטנוע.

ד. פיצויים לנפגעי העבירה לפי הפירוט הבא:

למתלונן שנשדד על ידי הנאשם בסך 50,000 ₪.

לנפגע העבירה, בעלי המשרד 100,000 ₪.

הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט לא יאוחר מיום 1.1.2024.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

**ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ד, 02
נובמבר 2023, במעמד הצדדים.
ירון לוי, שופט בכיר**